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- af The Defender Staff, Children’s Health 
Defense, 6. april, 2023, LINK
Robert F. Kennedy Jr., grundlæggeren af Children's 
Health Defense (CHD) (forsvar for børns helbred), 
kom onsdag et skridt nærmere til at søge nomine ‐
ring til præsidentposten for demokraterne i USA ved 
at indgive de nødvendige papirer til den føderale 
valgkommission (Federal Election Commission).

Ved redaktionens slutning havde Kennedy endnu 
ikke givet nogen officiel meddelelse.

I en e-mail, LINK, som CHD's fungerende 
formand Laura Bono tidligere i dag sendte til CHD's 
medlemmer, sagde Kennedy:

"Min højeste prioritet er, at stoppe den 
korrupte sammensmeltning mellem 
staten og virksomhedernes magt, der har 
ødelagt vores økonomi, knust middel ‐
klassen, forurenet vores landskaber og 
vandområder, forgiftet vores børn og 
berøvet os vores værdier og frihed."

Kennedy forklarede, at disse mål altid har været 
"centrale for CHD's mission" og forklarede, at han 
grundlagde CHD "efter at forældre, der var be ‐
kymrede over den voldsomme stigning i kro‐
niske børnesygdomme, igen og igen henvendte 
sig til mig og opfordrede mig til at se ud over det, 
som mainstream-medierne og de offentlige 
sundhedsorganisationer fortalte offentligheden 
om, hvad der forårsagede disse stigninger."

Han sagde:

"Efter en grundig gennemgang af 
videnskaben stod det klart for mig, at 
vacciner og andre giftige miljømæssige 
eksponeringer var uløseligt forbundet 
med stigende autisme, allergier, 

autoimmune lidelser og en lang række 
andre sygdomme.

"Jeg vidste, at jeg aldrig kunne vende 
ryggen til de børn og familier, der er så 
dybt berørt af disse eksponeringer. Mit 
engagement i sundhedsfrihed, forebyg ‐
gelse af fremtidige skader, afsløring af 
de ansvarlige og ansvarliggørelse af dem 
vil aldrig blive mindre."

Kennedy, der tidligere var formand og chef for 
CHD's sagsbehandling, har nu orlov fra sin post som 
organisationens bestyrelsesformand.

Han er miljøaktivist, advokat og stifter af Water ‐
keeper Alliance, LINK, verdens største gruppe til for ‐
svar af rent vand med mere end 300 lokale Water   kee ‐
per-grupper, der beskytter vand på seks kontinen ter.

Time Magazine har udnævnt Kennedy til 
"Planetens Helt" for hans succes med at hjælpe 
New Yorks Riverkeeper-gruppe, LINK, med at føre 
an i kampen for at genoprette Hudson-floden. 
Aftalen om New York Citys afvandingsområde, som 
Kennedy forhandlede på vegne af miljøforkæmpere 
og forbrugere i New York Citys afvandingsområde, 
betragtes som en international model for forhand ‐
linger om konsensus mellem interessenter og 
bæredygtig udvikling.

Kennedy har ført mange sager mod forurenende 
virksomheder med succes, herunder de skelsættende 
sejre mod Monsanto i 2018 og DuPont i 2019 i den 
forureningssag, der inspirerede filmen
"Dark Waters" (2019), LINK.

Han er forfatter til mere end 10 bøger, herunder 
“American Values, LINK: Lessons I Learned from 
My Family” and
“The Real Anthony Fauci, LINK: Bill Gates, Big 
Pharma, and the Global War on Democracy and 
Public Health.”
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